西雅圖社區公開招標公告
日期：民國114年09月16日
字號：西雅圖管字第1140916001號

主旨：西雅圖社區 114年度委辦機電、消防及污水設備保養

維修招標案。
說明：
一、公告日期：自公告刊登之日起至民國114年10月05日17：

00時止。
二、招標地址：桃園市中壢區民溪七路31號
三、投標截止日期：民國 114年 10月 15日 17：00時截止。
四、開標日期：民國114年10月15日19：30時。
五、簡報地點：社區2樓閱讀室。

六、委辦期限：民國114年12月1日起至民國115年11月30日止

為期壹年。

七、審標方式：由管理委員會評審合格廠商進行開封，本標
案採合理標。

八、投標資格：依西雅圖社區114年度消防機電承攬服務廠
商資格及規格文件如下。

（一)報價備附相關資料：

※公司執照及相關消防設備師（士）、水電技師等證照(資本

額 100萬元以上) 。

※近一期無退票證明。

※近三個月 401表。

※公司投保僱主責任保險。

※需附 100戶以上社區之機電、消防維護保養實務業績。

※報價單(需封印，總價須含稅金) 。

  ※保養維護人員依政府規定須具有機(水)電、消防等相關證

  照。

 ※維護保養採每月 2次。

（二）、投標方式及文件：
  1、採牛皮紙袋密封並加蓋騎縫章，封面註明：西雅圖社區

114年度委辦機電、消防及污水設備保養維修招標與

公司名稱、地址、電話。

  2、相關證明文件及標單含企畫書於截標期限內送至管理中
     心，逾期視同放棄。

九、本次參與投標廠商檢附之文件，不論得標與否恕不退

件，得標者於一周內將合約草約送至管理中心，逾期視

同放棄，由第一順位者遞補。

十、本案聯絡人及電話：西雅圖管理中心 03-287-3032
十一、本次招標公告張貼社區公告欄，歡迎住戶踴躍推薦

商競標目前駐場廠商亦有參與競標權利。

十二、本文若有未盡事宜本管委會得隨時補充修訂之。
十三、本管委會對標單內容保有最後解釋說明權。

    西雅圖社區管理委員會   敬啟

中  華  民  國 114年 09 月 16 日